
平成 31年 2月吉日 

 

血管外科症例検討会会員 各位 

 

 

第 179回 血管外科症例検討会のご案内 

 

春分の季節、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。第

179 回血管外科症例検討会を下記の通り開催させていただきます。ご多用中とは存じます

が、皆様多数の御参加をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

第 179回 血管外科症例検討会 

日時： 平成 31年 3月 2日 （土） 15時 

場所： 日本大学病院 5階 大会議室 

当番施設症例： 閉塞した SFA留置ステントグラフトの血栓除去に難渋した 1例 

 

 

PC発表のみとさせていただきます。当方でも PC（windows ）を準備しておりますので、

データを持参していただくか、ご自身の PC持参でお願いいたします。 

D-sub15ピンでのスクリーン出力となりますので、対応のコネクターもご持参ください。

発表は質疑応答含め一題 8分を目安にお願いします。 

発表者は演題名・所属・氏名を記入した 400字程度の抄録と 1枚の図表・写真をWORD

文書ならびにJPEGファイルにて当日メデイアもしくは下記メールにて提出してください。 

また事前の症例申込みも可能ですので、発表データを下記メールにお送りください。 

 本症例検討会終了後の懇親会はございません。 

 

 

当番世話人: 服部努 

相模原協同病院 血管外科 

〒2525188 神奈川県相模原市緑区橋本 2-8-18 

Tel：042-772-4291 内線 7764 

Email：twotom723@gmail.com 



【会場アクセス】 

日本大学病院 5階 大会議室 

〒101-8309 東京都千代田区神田駿河台 1-6 

TEL 03-3293-1711(代) 

 

公共交通機関でお越しの場合 

JRを利用 

御茶ノ水駅 御茶ノ水橋出口より徒歩 3分 

地下鉄「東京メトロ」を利用 

丸ノ内線 御茶ノ水駅 [2]出口より 徒歩 5分 

千代田線 新御茶ノ水駅 [B3b]出口より徒歩 3分 

半蔵門線 神保町駅 [A5]出口より徒歩 5分 

地下鉄「都営線」を利用 

新宿線 小川町駅 [A7]出口より徒歩 5分 

三田線 神保町駅 [A5]出口より徒歩 5分 

 

 

 

車でご来院される場合 

当院の駐車場はございませんので，隣接する一般時間貸し駐車場やパーキングメ

ーターをご利用ください。 

（駐車料金の割引制度はございません。） 

※ 隣接する NBパーキング駐車場（172台収容）と直結しています。 

 


